
 
 
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO Scuola dell'Infanzia – Primaria - Sec. di I grado 

Via Dionigi Castelli, 2 – 24065 LOVERE (BG) Fax e Tel. 035/961391 
C.F. 96005660160 – Cod. Univoco: UF0HRI - C.M. BGIC855001 - e-mail: segreteria@iclovere.edu.it – 

bgic855001@pec.istruzione.it   Sito web: www.iclovere.edu.it 
 

1 

 

 
ATTI 

ALBO 
SITO WEB 

 

 

Oggetto: Decreto di approvazione graduatoria definitiva bando per il reperimento esperti 
interni e/o esterni per Progetti a. s. 2019/2020 

 
 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO il bando prot. n° 7540/C14e del 14/10/2019 per il reperimento di esperti interni e/o 
esterni per Progetti a. s. 2019/2020 
 
TENUTO CONTO della graduatoria provvisoria determinata dalla Commissione come si 
evince dal verbale della commissione per l'esame delle istanze pervenute per la 
partecipazione al Bando di selezione per reperimento esperti  interni e/o esterni per 
Progetti a. s. 2019/2020, prot. n.  8213/C10 del 31/10/2019; 
 
PRESO ATTO che non è pervenuto nessun ricorso entro i termini indicati nel suddetto 
verbale; 
 

DECRETA 
 
le seguenti graduatorie definitive: 

Progetto Ore 
 
 

Nome candidato Tipologia 
candidatura 
ESPERTO 

punti Posto in 
graduatoria 

 
Calligrafia 

Max. 
96 

Adamo Antonella Esperto esterno 13 1° 

    

. 

Educazione Teatrale 
Sc. Primaria 

 

90+
10 

Ghitti Tiberio Esperto esterno 17 1° 

Pellegrino Giovanni Esperto esterno 16 2° 

Educazione Teatrale 
Inf. Lovere 

22 Pellegrino Giovanni Esperto esterno 16 1° 

Educazione Teatrale 
Sc. Secondaria 

80 Ghitti Tiberio Esperto esterno 17 1° 

B
G

IC
85

50
01

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

87
07

 -
 1

6/
11

/2
01

9 
- 

C
14

e 
- 

E
sp

er
ti 

es
te

rn
i -

 I

Firmato digitalmente da SIRTOLI MONICA

mailto:segreteria@iclovere.edu.it
mailto:bgic855001@pec.istruzione.it
http://www.iclovere.edu.it/


 
 
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO Scuola dell'Infanzia – Primaria - Sec. di I grado 

Via Dionigi Castelli, 2 – 24065 LOVERE (BG) Fax e Tel. 035/961391 
C.F. 96005660160 – Cod. Univoco: UF0HRI - C.M. BGIC855001 - e-mail: segreteria@iclovere.edu.it – 

bgic855001@pec.istruzione.it   Sito web: www.iclovere.edu.it 
 

2 

 

Madre Lingua 
64+
16+
80 

Bonomelli Faith 
Tayamika 

Esperto esterno 12 1° 

 
Il presente verbale viene pubblicato sul sito web dell’istituto. 
 
L’elenco dei selezionati diviene definitivo ed ha validità per il periodo di realizzazione dei 
progetti. 
 
 

 
 

Il Dirigente Scolastico  
Sirtoli dott.ssa Monica  

 

 

 

 

B
G

IC
85

50
01

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

87
07

 -
 1

6/
11

/2
01

9 
- 

C
14

e 
- 

E
sp

er
ti 

es
te

rn
i -

 I

Firmato digitalmente da SIRTOLI MONICA

mailto:segreteria@iclovere.edu.it
mailto:bgic855001@pec.istruzione.it
http://www.iclovere.edu.it/

		2019-11-16T12:00:21+0100
	SIRTOLI MONICA




